
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43 

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Донецк 

 

24.08.2023г.     № 358 

   
О зачислении на обучение за счет 

юридических и/или физических лиц 

Сауляк М.В. 

(специальность 44.02.02 Преподавание в 

начальных классах, 

на базе 9 классов, очная форма) 

 

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на 

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной 

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студенткой первого курса очной 

формы обучения на базе основного общего образования по специальности 

44.02.02 Преподавание в начальных классах за счет юридических и/или 

физических лиц 

Сауляк Марию Владимировну (рейтинговый бал – 392,00). 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                           В.И. Снежко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

  

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43 
Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Донецк 

 

24.08.2023г.     № 359 

   
О зачислении на обучение студентов   

1 курса (специальность 44.02.02 

Преподавание в начальных классах, 

заочная форма) за счет юридических 

и/или физических лиц 

 

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на 

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной 

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса заочной 

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности 

44.02.02 Преподавание в начальных классах за счет юридических и/или 

физических лиц 

 
№ ФИО  Рейтинговый балл Основания к зачислению 

1 Габ Людмила Александровна 304,20 По конкурсу 

2 Ткаченко Татьяна Владимировна 294,80 По конкурсу 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                            

 

 

 



 

  

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43 

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Донецк 

 

24.08.2023г.     № 360 

   
О зачислении на обучение студентов   

1 курса (специальность 44.02.04 

Специальное дошкольное образование, 

заочная форма) за счет юридических 

и/или физических лиц 

 

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на 

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной 

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса заочной 

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование за счет юридических и/или 

физических лиц 

  
№ ФИО  Рейтинговый балл Основания к зачислению 

1 Зубарева Анна Вячеславовна 368,80 По конкурсу 

2 Вангельева Дарья Анатольевна 356,60 По конкурсу 

3 Бричикова Екатерина Александровна 304,80 По конкурсу 

4 Павлюк Оксана Юрьевна 295,40 По конкурсу 

5 Перепёлкина Александра Игоревна 286,20 По конкурсу 

6 Коваленко Наталья Владимировна 241,80 По конкурсу 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                            

 

 


